
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Občanské kompetence 

……………………………………………………………. 

Místo konání:         Schůzka online prostřednictvím aplikace Whatsapp 

Termín (datum a čas):  5. 5. 2020  13.00 

Účastníci jednání: viz fotodokumentace ze schůzky 

Program setkání: 

1. Informace o současné situace v rámci projektu MAP 

2. Hodnocení SWOT analýzy a její aktualizace 

3. Příprava akcí, které mohou  ještě proběhnout v letošním roce. 

1. Stále platí možnost online schůzek. Hlavní náplní práce členů skupiny je v současné době příprava 

požadovaných dokumentů. 

2. Výměna informací, které členové získali při studiu SWOT analýz a Strategického rámce MAP. 

Členové si rozdělili úkoly k dopracování požadovaných materiálů 

3. Je možnost zorganizovat plánovanou akci pro mateřské školy v rámci projektu Projektové dny v 

oblasti bezpečnosti silničního provozu, požární ochrany a první pomoci pro MŠ v ORP Jablunkov. 

Konkrétní informace budou dořešeny na další schůzce. 

Ke skupině se připojí David Sadowski, který se  v průběhu krizového stavu nemohl účastnit na práci 

skupiny. 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

Dokončení aktualizace a komentářů SWOT analýzy. 

 

 

Termín dalšího setkání: 

4. 6. 2020   13.00 – ZŠ s polským jazykem vyučovacím Jablunkov 

 

Zapisovatel:  Gomolová Irena, ved. prac. skupiny 


